Suwarti. S.IP 
dengan Peroiehan Suara Sebanyak 112.843 (seratus 
dua beias ribu deiapan ratus empat puiuh tiga) 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor 
Urut 2 lr.H.Hendra Gunawan, SH.,MM dan 
H.Mulyana.M.Pd dengan Peroiehan Suara Sebanyak 
104.939 (seratus empat ribu sembilan ratus tiga 
puluh sembilan) 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Penetapan 
Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 
Musi Rawas tahun 2020 sebagaimana Diktum KESATU 
tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini;